
 
 

75.020.29.2024 

 

 

Decyzja nr 5 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z dnia 15 lutego 2024 roku 

 

w sprawie: odwołania i powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na 

kadencję 2020–2024 oraz zmiany decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z dnia 23 listopada 2020 roku w sprawie powołania 

członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020–2024  

(z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie § 150 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Odwołuję z funkcji członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020–2024 

następujące osoby: 

1) Tomasza Biernackiego; 

2) Monikę Jeleń; 

3) Mateusza Kopaczyńskiego; 

4) Annę Rudzińską. 

 

§ 2 

 

Powołuję na członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020–2024 

następujące osoby: 

1) Magdalenę Herman; 

2) Kamilę Katzig; 

3) Ewę Kuropatwę; 

4) Tomasza Rączkowskiego. 

 

§ 3 

 

W decyzji nr 53 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z dnia 23 listopada 2020 roku  

w sprawie powołania członków Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów oraz Odwoławczej 

Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów na kadencję 2020–2024 (z późn. zm.) w § 1 w ust. 1: 

1) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Magdalena Herman – Samorząd Studentów UJ;”; 

2) pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10) Kamila Katzig – Samorząd Studentów UJ;”; 

3) pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) Ewa Kuropatwa – Samorząd Studentów UJ;”; 



4) pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) Tomasz Rączkowski – Samorząd Studentów UJ;”. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


